
Kraków, 09 lipiec 2025 roku. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zamówienia o jednorazowej 

wartości od 10 000 zł do wartości mniejszej niż 130 000 zł bez VAT, i do którego nie stosuje 

się przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku,  zgodnie z 

art. 2 ust. 1 pkt 1). „Wymiana rolet elektrycznych w budynku szkoły KSSiP w Krakowie przy 

ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków.” 

 

1. Pytanie: Czy w wariancie B dopuszczają Państwo inne metody sterowania roletami 

obejmujące funkcjonalność góra/stop/dół? W szczególności pytamy o możliwość 

zastosowania sterowania radiowego, którym uzyskacie Państwo taką samą 

funkcjonalność ale niższym kosztem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z dotychczasowego 

systemu opartego na technologii KNX, na rzecz rozwiązań radiowych, pod warunkiem 

że wykonawca zamontuje przyciski sterowania roletami w pobliżu istniejących 

przycisków KNX, jeśli to możliwe dostosuje stylizację przycisków do już obecnych, 

dodatkowo do sterowania roletami dostarczy pilota który zapewni obsługę rolet z 

dowolnego miejsca Sali. 

 

2. Pytanie: Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie tkaniny o gramaturze do 470g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tkaninę o gramaturze do 470g/m2 

 

3. Pytanie: Czy współczynnik zaciemnienia o którym mowa w punkcie 3.11 zapytania 

należy rozumieć jako 100% - współczynnik przepuszczalności światła widzialnego? 

Czyli czy wymaganie to należy rozumieć jako przepuszczalność światła widzialnego 

dla Auli pomiędzy 0%-10% a dla pozostałych pomieszczeń 5%-15%? 

Odpowiedź: Tak, wymaganie to należy rozumieć jako przepuszczalność światła 

widzialnego dla Auli pomiędzy 0%-10% a dla pozostałych pomieszczeń 5%-15% 


